cium sint libertatis ecclesiasticae attenlata, discre-

tioni vestrae per npostolica scripta mandamus qua-

tenus praedictos ducem et populum Venetorum ut

ipsum in archiepiscopatu praedicto, prout ad ejus

ollicium pertinet,permittantlibere minislrare.prae-

cipientes rectori et Venetis apud Duracium commo-
rantibus ut restitutis bonis Duraciensis Kcclesiae

universis, eidem super archiepiscopatu praefato et

pertinentiisejus nullam interant molestiam vel gra-

vamen, moneatis prudenteret efficaciter inducatis,

ipsos ad hoc, nisi aliquid rationabile quare id fieri

non debeat objectum fuerit et ostensum,per ctmsu-

ram ecclesiasticam sublato cujuslibet contradictio-

nis et appellationis obstaculo compelleotes. Quod

si non omnes. etc. duo veslrum, etc.

DatumViterbii, xv Kal. Septembris, pontificatus

nostri anno duodecimo.

XCV.
ALB4NIENS1 EPISCOPO.

De eudem re.

(Viterbii, xv Kal. Septembris.)

Ex litteris venerabilis fratris nostri Duraciensis

archiepiscopi nostris est auribus intimatum quod

cum Ecclesiae Duraciensis canonici e.umdem in ar-

chiepiscopum elegissenl,et venerabilis Iraternoster

Constantinopolitanus patriarcha eleclionem, eic.ul

in alia us<?ue rectorVenetorum apudDuracium com-

morantium, etc. ul in aliausque recedere coegit ab

illa. Cum igitur haec, si vera sunt, in praejudicium

sint libertatis ecclesiasticae attentata, fraternitati

tuae perapostolica scripta mandamus quatenus me-

moratum rectoremet Venetos apud Duracium com-

morantes, ut restitutis bonis Duraciensis Ecclesiae

universis, eidem super archiepiscopatu praefato et

pertinentiisejusnullaminferant molestiam vel gra-

vamen, prudenter moneas et inducas,ipsosab hoc,

etc.uf in alia usque compellens.

Datum Viterbii, xv Kal. Septembris, anno duo

decimo.

XCVI.

NOBILI VIRO MICHALICIO CUMINIANO ROMAXMS.

Super eadem maleria.

(Viterbii, xviKal. Septembris.)

Si te servum recognoscis illius quas servos suos

adoptat in filios et coronat in reges.ipsius sponsam

quae a dextris ejus in vestitu deauralo consistit.non

solum te convenit non oUendere, verum etiam ho-

noribus praevenire. Indeest quod nobilitatem tuam

rogaraus atientius et monemus.per apostolica tibi

scripta mandantes quatenus venerabilem iratrem

>i) In quarta Coliect. Spiriiuulia. Male, Codex Colbert. habet temporali.

P.ATiiOL. CCXVI.
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nostrumDur.iciensemarchiepiscopum possessiones A q uod procurator episcnpi sic respondit quod dicta

quas ejus Ecclcsiuin turra tuaoblinere dignoscitur

permittus pacilice possidere, fructus quos ei illis a

morle praedecessoris ipsius iliceris percepisse sibi

restituens universos.ejus intuitu qui bonum irre-

muneratumaliquodnonrelinquitetmalumnon prae-

lerit impunitum.

Datum Viterbii xvi Kal. Septeinbris.ponlificatus

nostrianno duodeciiuo.

XCVII.

ABBATI SANCTl PETRI DE LlNGRARIGi, ET ARCHIDIACONO

DURICIENSI.

de eadem re.

(Viterbii, xvn Kal. Septembris.)

venditio non in monasterii dptrimentum sed utili-

tatem potius tacta fuit.cum de centum libris dena-

riorum veterum solutorum pro ipsa.qui longe cba-

riores erant usualibus denariis qui nunc currunt,

utiliorcs possessiones ad opus monaslerii einpts

fuerint, et residivi in ejusdem loci utihtatem con-

vcrsi. Praterea deconcilio fratrum et lidelium mo-
naslerii dictus praedecessor tuus ad bujusmodi

alienationem processit, sicut evidenter arguitur ex

instrumenti tenoresuper ipsa confecto.Sed boc ul-

tinium tu prursus inticians,ad id quod praemissum

est respundelias quod licet abbas in inslrumento

profiteaturvenditioneiu bujusmodi sefecissede fra-

truin suorum et fidelium voluntate, de illoruin ta-
Querelam venerabilis fratris nostri Uuraciensis

archiepiscopi recepimus continentem quod nobilis B
™n assensu uonconsUt.quem intercessisse tabel-

vir DamelriusjudexAlbanorum quasdam possessio

nes Ecclesiesusacalia bona contra justitiam deti-

net occupata. Unde ipsi nostris dedimus liiteris in

mandatis ut possessione3 ipsas et alia cum fructi-

bus perceptisex eis archiepiscopo memorato resli-

tuat, ut tenetur. Quocirca discretioni vestra? per

apostolica scripta mandamus quatenus si dictus

Dametrius quod mandavimus neglexent adimplere,

vos eum ad restitutionem ipsorum per censuram

apostolicdm appellatione rewotajustitiamediante,

cogatis.

Datum Viterbii.xin Kal. Septembris, anno duo-

decimo.

Scrtplum est eidem nobili super hoc.

Datum, ut in alia.

XCVIII.

MARTINO ABBATI ET FRATRIBUS M0N4STERII 6ANCT.E

MARI.E DE SERENA.

De revocalione alienationum.

(Laterani, IV Idus Martii.)

In noslra praesentia constitutis tibi.fili abbis, et

dileclo filio F. venerabilis fratris nostri episcopi

Lucani procuratori de rato litteras exhibenti au-

dientia benigna concessa, tu alienationem integrae

medietatis Podii rastelli, curtis de Monte castello,

cum omnibus cisis, casalinis, terris et rebus ad

praedictum castellum e.tejus curtem pertinr-ntibus,

et cum omnibus casis, casinalibus. terris et rcbus

quas dictum monasterium ullo modo habetvcl re